
d

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 25

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 17.9.2018

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání l předání poštou[j e-mailem[j faxemľ] osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP03-02.1

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna formátu střešní h|iníkové krytiny.

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění původní střešní krytiny bylo možné provést
zjištěni přesné geometrie krovu, styků a průniků střešních rovin. Plánovaný návrh
formátu krytiny neumožňoval realizaci střešních ploch bez dodatečného vyrovnáni
přechodovými pásy po celém obvodu a typovými startovacími a ukončovacími profily.
Významné riziko bylo vyhodnoceno při napojení těchto nesystémových dílů a dále u
ploch s nízkým sklonem střešního pláště. Z tohoto důvodů je pro zajištění funkčnosti a
trvanlivosti střešního pláště navržen falcovaný střešní systém.

Nové řešení je kvalitativně shodné, je použitý stejný typ hliníkové pIechu ve větším
formátu, na kvalitativně vyšší úrovni z pohledu údržby a záruky je provedeno odborné
klempířské spojení jednotlivých střešních dílců do celku.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotovjte]e[] vyšší moc[j jiné oko|nosti®

r 1——"_"""'Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan Ť í,

: ',, ,' .')
. .l · :! .9U!i l. j l 1\/ í . \' t . ' .' : " : 'q;, .i., F X g r t

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pav"ěřŠvoboda j?

'.ř"m·jj", L.r·'

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Zdeněk Opletal

m
Ä'\, , <~,<. """"

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP03-02.1



\,

E

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. jan Šenkýř

Datum: 17. září 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna formátu střešní hliníkové krytiny.

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění původní střešní krytiny bylo možné provést
zjištění přesné geometrie krovu, styků a průniků střešních rovin, plánovaný návrh
formátu krytiny neumožňoval realizaci střešních ploch bez dodatečného vyrovnáni
přechodovými pásy po celém obvodu a typovými startovacími a ukončovacími profily.
Významné riziko bylo vyhodnoceno při napojeni těchto nesystémových dílů a dále u
ploch s nízkým sklonem střešního pláště. Z tohoto důvodů je pro zajištěni funkčnosti a
trvanlivosti střešního pláště navržen falcovaný střešní systém.

Nové řešeni je kvalitativně shodné, je použitý stejný typ hliníkové pIechu ve větším
formátu, na kvalitativně vyšší úrovni z pohledu údržby a záruky je provedeno odborné
klempířské spojení jednotlivých střešních dílců do celku.

Počet připojených listů specifikacI: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-58.480,- Kč 57.346,10 KČ

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-1.133,90 KČ Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovite|e:
I'll ý":=LµSi) u""

,.1/ i ,'. ""' -

,. y.

MĚSTO KONICE
ŕ,

":Z""'
Odboŕ majetkop[ávní ' j:' :EÁ": í?3í), ,,,,,, ,,, -,}'

3 Ľ., í'}í} ,
—""'"'""""" '" :(' l ;r;j.; if 'r -A, €> '""3'\ C- S m l

m S' .-W ^ í"7 . r ŕ , , ^Ť" i

l'

!SĹ: '7 '"T 1¢ ,' :'1^ &'£á7 1'/" ,"{

Za územní odbor 1ROP pro olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:



i
l'

l

S

Ž

l
!

i
ii

El
a

.

ä
;
ä
g
a

Z
ii

.

.

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



\

.Rekapitulace dílů
\,

:<" -""7 -: ="'
M- '--C' - ". " :. . -<>' : 3ä= Z " ' 4Á-,: .'BM 'g a Ni i "c?í' , ä' " "'": {·' '"'7:,,.':*' .:;' '.'"ť !i:tt i,;
762 Konstrukce tesařSké PSV -54 moo 4 762

764 Konstrukce klempířské PSV 52 866,10 -4 662

&': 'u";' ""G ' ""-" "'. Ť" " = %"!" =":" '"= '"'" ""É,H '": ; "%" 'Ť9~" , ""': " "":
Su"- f -='" . '" -r"" : a.:4 Š- :Z " F .=L r

m-.". . at.. ... .. ..-L-- . .žE. -&:=, .=.4- . Eě» ' %" .,,W i ":r áiš mŤs - "=-, := ms

zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



l

položkový rozpočet
tS: 431 Komunitní centrum Konice

O: 01 Stavební úpravy objektu
'" "".': """'.. f .2· ,<, .. ,, . ... ·.. A .'..·.· .-<·:">' :"'"-'=·'·'···· ·."' .LI"' n"^"4<"· 'F""' '.··' '· '·· ·...·'·.·

ýľ&m'gy="ižiííéŕäŤôiiňäiů!äěšňiAijiííÍk'ôůěÉ.kiý't"
..t:z'"·' :' >. ;:^.,. ..., í ·,' ·-.:. ,.,. g.,. .:, .'-. . ,... ...- ... .. .....a.. ,.,C.;.;.i' - :-.·:' ·"-' , .:.':i'". ť.. ·"r. ,R. . "«' u : ,..: ,' Z: k '.j' .:· E' .:. ,.. . . .. ,..: .',"7j ·..· " š ,m' .;'µ '.. . ... ... ·.·. ..W ';;'.M<k< Á" :.: .. :'GE£·;: ,juj" v_:·,··-·&.,·

=:))j)))))))))))))))))Ij)'
.; '~:' '"y"C62 Kcmtruk¢é:tesarske:===':;::.:::":t".!t'. =:, "-,:;:::í.";':.;··:,'::.:..'"."^.'"ii:'."" š':" ·:.' ,ft.. ...,:... ..-...,, ,,,,,,..,...::5 ž0.QO',DQ

1 762352120 Montáž světlíku, větráku nebo dýmnfku z hoblovaného m -60,00000 150,00 -9 000,00
řeziva plochy do 144 crn2

2 76210001 Věž na střeše-větrání ozn.T/43,včetně oplechování a kus -1,00000 45 000,00 -45 000,00
žaluzie

1!,"5 u,, óňsiřúkcé" ;":' ':"" '":"";-: ::'::'::': ="s""" """"""""' '="""""":' """'_="""" ::s ::z':"""' ': 7 "ž ž as;' "r -"U'"-·"· L

3 764121453T01 Příplatek za změnu formátu krytiny Al m2 958:70000 33,00 31 637,10
NP-změna ze šablon na falcovanou krytinu, příplatek za těsnění detailů a drážek

4 764121453 Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 m2 0,00000 690,00 0,00
sklonu do 60"
661.503,- Kč bez DPH ponecháno v RZP!
Začátek provozního součtu

RZP : 958,70 958,70000
Konec provozního součtu

5 764774502ROO Falcovaná krytina PREFALZ,svitky,š.500 mm,do 45" m2 41,30000 590,00 24 367,00
NP
včetně těsnÍcÍho tmelu, přľponek, spojovacího materiálu a pcmocného lešenl.
Skutečnost- SoD : 1000,00-958,70 41,30000

6 764121454 Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 m2 -4,00000 1 120,00 -4 480,00
sklonu přes 60°
"věžička " : -4,00 -4,00000

7 998764102R00 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v t 1,22000 800,00 976,00
objektech v do 12 m

8 998764181U00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez t 1,22000 300,00 366,00
použiti mechanizace

O



l

l

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 29

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice Datum: 15.10.2018

Název akce: ,,Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici"

Způsob odeslání/ předání poštou[j e-mailem[] faxem[j osobně®

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP03-05.1

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna skladby zatepleni a povrchové úpravy obvodového pláště.

Popis a zdůvodněnI změny: Splnění požadavků vyp|ývajÍcÍch z nového požárně
bezpečnostního řešení ze dne 25. 9. 2018 (PBŘ), si vynutilo změny ve skladbě zateplení
obvodového pláště budovy. Nové řešeni obsahuje zesÍĹenÍ tloušt'ky izolantu tj. minerální
vaty ze stávajÍcÍch 60 mm na 100 mm, a celoplošné využití kontaktního zateplovacího
systému ETICS s povrchovou vrstvou ze silikonové omítky 1,5 mm.

Nové řešení obvodového pláště má zlepšené tepelně-izolační vlastnosti při splnění
požadované třídy reakce na oheň.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce l méněpráce:

záměr objednatele [J chyba v PD [J chyba zhotovite|eg vyšší moc[j jiné Qko|nosti®

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. jan Šenkýř ^U1 T E,. '

W
""m

¢:7//' m !Íj'Á!ô:
Ľ &

K

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel vo óda Ĺ'}
g '~j^t'V"

r^.Stanovisko projektanta stavby: Ing. Zdeněk OpIetaĹ, //C
\~~"<iý^~,, ,,J'

~~~ . . ~

Příloha: položkový soupis prací a dodávek č. VCP03-05.1, PBŘ ze dne 25. 9. 2018

l
!

l



\
\

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o.

změnový list vystavil: Ing. Jan Šenkýř

Datum: 15. října 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna skladby zateplení a povrchové úpravy obvodového pláště.
,Popis a zdůvodněni změny: Splnění požadavků vypIývajícich z nového požárně

bezpečnostního řešení ze dne 25. 9. 2018 (PBŘ), si vynutilo změny ve skladbě zatepleni
obvodového pláště budovy. Nové řešení obsahuje zesíleni tloušt'ky izolantu tj. minerálni
vaty ze stávajIcIch 60 mm na 100 mm, a celoplošné využití kontaktního zateplovacIho
systému ETICS s povrchovou vrstvou ze silikonové omítky 1,5 mm.

Nové řešení obvodového pláště má zlepšené tepelně-izolační vlastnosti při splnění
požadované třídy reakce na oheň.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-557.572,70 Kč 556.316,72 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-1.255,98 KČ Nemá vliv na termín pro dokončení díla

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce otovitele: (J , , l

""""'"""""37 .:>"""""""L
..l 7 ,l' ^ 0 =Lk if)

,,.L" ,J-" MESTO KONIC' ,jr L 'i ;'t ;"" :"'"' 'L
l Odbor maje kop[ávn"

" "'» "oř ""'""ŕ?

/1' 3 : " '" «'Ä:á,: y'

._ .. 'j· ,í; :p':-:'::': :ž1,q n q j7 Je k' é Ji ť',? ' l' 7 '- ^ !

'\

\

Nř" 41-' ' " ' " .f l

Za územní odbor IROP pro olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:
Ij



?

Stránka 1 z 2



,..

Řekapitulace dílů

\,\,

, \i

1\

"K '":'""""'"':;'" """"'"""' '"' ' '""""!"":'"t::'"""""' !á9 ::,::::::,:'::'"':::::..':.
;:C: :,,E : Al' í;,. x: " ::::5: -=" ;i: i: ' ií:3 élkěih Ět'á ;;: 2/ fíí

"=~'""'·-'. .,.. ,.L :':. ::';"' :7'"""">' ': " ':;::; .':'::'í:::. '""'"":" " :."'":':':."""::" :.:... .:: ...::': ::::2;' "· "W: ·':-7-.':. '4"'·': :·Z,",·".-X.;· Su; "g.'i'

132 Úpravy povrchů vnější hsv 480 795,92 -38 281

94 Lešení a stavební výtahy hsv 15 740,02 -1 253

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 200,00 -334

713 Izolace tepelné PSV -47 074,08 3 748

762 Konstrukce tesařské PSV -154 004,16 12 262

765 Krytiny tvrdé PSV -244 623,20 19 477

782 Konstrukce z přkodniho kamene PSV -56 290,48 4 482

:'t·:u Z; .:ý?:, "':' ' " " ·":-: .; Č',·' Z.: ,' ,;, ·,:'·.. .:',.. ,.· .' '.' .·.·,..'. . .':'1· .A. Š'!;.:' 'ú:': .':, ':N ^.·;'". i';, :.: ':; ::iii :-'·, n :,'-: ':::··..·· ·.:-.:'.· í:.. - -.. ·: .,,·. h-í.,::;?:;,;:.:':.?;:i:.: .'.;.','. -':. ,..:...'. .-.·:. ;' :...';'. :'":k:; r:'. j':': jr ': .:' ::. ,.' ;':j. ;.': ;: ,':.'::, "', ' .: " :" -'·"·'" '· '·" ""·'·' '"r·'· ·· '·' -· ··. i,' ··.·· '".;,'"i: ·y": '.::.'
'Z"""-""""' """:"' """:"""' """' '":"":""'""""""""""""""":

: ·"' ' .'·. ': .. · ' .·'.".: .,-:·'.·- .' : ·.'Y.' ,' .',.'.: ':." ;· ,:.. ',. . .,i'. B:"'; ".:··;".:': 3ř:.:' ':. ., ":,: Z; ":;:':i'.' ....,1,7.: .e.. ···:'.'; :;;

.

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 431 Komunitní centrum Konice

O: 01 Stavební úpravy objektu

R: \/CP3-05.1 Změna skladby zateplení a povrchové úpFavy obvodového pláště

P.č.. Číslo položký Názen' pcj'|ožky - M3 množství cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrGhů vnější 480 795,92

1 6221311211 Penetrace akry|át-si||kD[l vnějších stěn nanášená ručně m2 354,18000 35,00 12 396,30

sokl moz.+sok1 kámen.+kov+odpočet"osténf :
JV : 5,43+28,56+61,59-0+0,75 96,33000
JZ : 17,29+1,18"72,18-0+1,33 91,98000
SZ : 5,02+0+93,67-7,60+4,95 96,04000
SV : 3,28+3,72+65,55-4,99+2,27 69,83000

: 2 6221420011 Potažení vnějších stěn skfovláknitým pletivem vtlačeným m2 354,18000 165,00 58 439,70
do tenkovrstvé hmoty

3 602Ó11102R00 Postřik cementový Cemix 052 ručně m2 200,33000 50,00 10 016,50

NP - kpl. sokl + vyspraveni Al
sokl moz.+sok1 kámen+vyspravení Al .
JV : 2,23+22,15+2,68 27,06000
JZ : 14,43+1,18+4,11 19,72000
SZ : 0+0+4.94 4,94000
SV : 0+5,31+3,30 8,61000
vyspravení JV, JZ, SZ : 45,00+48,00+47,00 140,00000

4 622321111R00 Omítka MVC hrubá stěn tl.15mm m2 200,33000 160,00 32 052,80
NP

5 622321191U00 PřIplatek za dalších započatých 5 mm nad 15mm stěn m2 200,33000 40,00 8 013,20

NP
6 622143001U00 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných m 104,54000 125,00 13 067,50

soklových profilů
sokl moz,+sok1 kámen. :
JV : 14,03+22,15 36,18000
JZ : 20,29+1,03 21,32000
SZ : 24,53+0 24,53000
SV : 17,36+5,15 22,51000

7 553430100R profil omítkový sokbvý 6225 pro omítky venkovní 14 mm m 107,67620 110,00 11 844,38

3% prořez : 104,54*1,03 107,67620
8 6221430031 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných m 89,20000 15,00 1 338,00

rohových profilů s tkaninou
L :
JV: 6,22 6,22000
JZ: 11,08 11,08000
SZ : 41,22 41,22000
SV: 18,92 18,92000
Mezisoučet 77,44000
parapet :
JV :0
JZ: O
SZ : 7,6 7,60000
SV: 4,16 4,16000
Mezisoučet 11,76000

9 590514940 připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška m 12,11280 25,00 302,82
pěnové pásky 4 mm, délka 2 m ,'



\
10 6221430032

11 553430270R

12 622143004U00

13 590514750

14 622221121U00

12,11280
169,86000

162,96000
6,90000

254,72000

79,76000
174,96000
96,62000

6,22000
17,56000
52,32000
20,52000
99,51860
99,51860

323,09000

88,57000
U,99000

86,07000
63,46000

285,39617
285,39617

77,44000

6,22000
11,08000
41,22000
18,92000
15,95264
15,95264
41,96200

15,00 2 547,90

25,00 6 368,00

15,00 l 449,30

32,00 3 184,60

320,00 103 388,80

15 631515150

16 622222051U00

390,00 111 304,51

320,00 24 780,80

17 631515180

18 622511121U00

parapetní lišta- ztratné3% : 11,76*1,03
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných m
rohových profilů
JV : 162,96
SZ :6,90
profil omŕtkový rohový 6050 pru omítky venkovní 14 mm m

výplně : 79,76
rohy : 174,96
Montáž omítkových samolepfcích začišťovacích profiiů m
(APU lišt)
JV: 6,22
JZ: 17,56
SZ : 52,32
SV: 20.52
profil okenní začišťovací s tkaninou 6 mrn/2,4 m m
lišta u rámu ciken a dveřl, ztratné 3% : 96,62"1,03
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z mineráinl m2
vIny s kolmou orientací ti do 120 mm
sokl moz.+sok1 kámen,+kov+odpočet :
JV : 2,54"24,44+61,59+0
JZ : 11,83+0,98+72,18+0
SZ : 0+0+93,67-7,60
SV : 0+2,90+65,55-4,99
deska ľninerálnÍ izolační 333 tí. 120 mm m2
ti. 100 mm, prořez 6% : 323,09"0,1/0,12*1,06
Montáž kontaktnIho zateplení vnějšího ostění hl. špalety m
do 400 mm z minerálni vlny tí do 40 mm
JV: 6,22
JZ: 11,08
SZ: 41,22
SV: 18,92
deska minerální izolační PROFI ti. 40 mm m2
špaleta 20cm, ztratné 3% : 77,44*0,2*1,03
Tenkovrstvá akylátová mozaiková hrubozrnná omítka m2
včetně penetrace vnějších stěn
sokl moz.+sok1 kámen.+sok1 kov :
JV : 2,23+22,15+2,68
JZ : 14,43+1,18+4,11
SZ : 0+0+4,94
SV: 0+5,31+3,30
SOD : -18,368
Tenkovrstvá silikonová omítka- exter. proužky m2
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omftka ti. 1,5 mm včetně m2
penetrace vnějších stěn
kov+odpočet+ostění :
JV : 61,59-0+0,75
JZ : 72,18-0+1,33
SZ : 93,137-7,60+4,95
SV : 65,55-4,99+2,27
Zakrytí podélných ploch fólil volně položenou m2
jV:13,50
JZ: 23,38
SZ: 35,63
SV:19,54
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepkľ m2
páskou
JV: 9,82
jZ:10,12
SZ: 33,13

185,00 2 951,24

480,00 20 141,76

19 622531006R
20 622531011U00

27,06000
19,72000
4,94000
8,61000

-18,36800
-32,55800 455,00 -14 813,89
289,70000 230,00 66 631,00

21 6299910011

22 6299910111

62,34000
73,51000
91,02000
62,83000
92,05000
13,50000
23,38000
35,63000
19,54000
61,97000

9,82000
10,12000
33,13000

35,00 3 221,75

35,00 2 168,95

t

T

Ť

l
!

l

i
:i

.

l
l
i

l

-l

ŕ

i

T
i

í

l
l

i

l
}i



I

l
SV: 8,90 8,90000

Oň: · 94' . -.' '-.'. ·'-:'.-.';.'|".1 Eešé.n.í a'!$táýeb"ní ýýtáhý'-..-'·"".'.."""i:' '""..-.':. -.- i'.': ".:"i. š ;, ;·í- ,.";,,.: 'i;,s., j:..' 'Mo1'q2
23 941111132U00 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami m2 386,15000 39,00 15 059,85

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

11'6'4"4+7*6,15"3,5"(16,5+36,0"18,5+3*1,2) 386,15000
24 941111232U00 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s m2 11 584,50000 1,00 11 584,50

podlahaml š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití
pronájem 30dní : 30*386,15 11 584,50000

25 941111832U00 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s m2 386,15000 15,00 5 792,25
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

26 949101111U00 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 -371,03500 45,00 -16 696,58
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Začátek ptovozniho součtu
venkovní obklad fasády : (2,9+18,5+35,63+23,38- 371,03500

8)"3,5"(10,6+8"1,0)"6
Konec provozního součtu
-371,035 -371,03500

Ďĺľ'.2 99 :-, .:',-ĺ :- Staveništní přesun hmQt" "'"i ','"š ,'Wm' ',:'3 S '"Z' '":'
27 998011002ROO Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 28,00000 150,00 4 200,00

"" "" '" · "' " ' ' ' ' ··" " "' " """"""'"""'"""';' ; "' '"'"""'·"""" '"'"'"'"'""' 'S-,,,, '. -"'i: 9·""-"'"'":""·"""·'"" -.··:.' '·-'MD(1:·" m"" ' , " . . _ Izolace tepelné ..·'c.í.i::'·"' :·'a:"·".':'; """"·':'·""·'.""ĺ'!.!'7' '.'č..'·' !,.07: 108
28 713131145U00 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově m2 -273,90000 45,00 -12 325,50

rohoží, pásů, dílců, desek
-(161,20+112,70) -273,90000

29 631668710 deska fasádní FD 02 tl.60 mm m2 -164,42400 95,00 -15 620,28
"prořez 2%"161,20*1,02 :
-164,424 -164,42400

30 631668730 deska fasádnl FD 02 tl.100 mm m2 -114,95400 150,00 -17 243,10
"Prořez 2%"112,70'1,02 :
-114,954 -114,95400

31 998713102R00 Přesun hmot tonážni pto izolace tepelné v objektech v do t -1,57100 800,00 -1 256,80
12 m

32 998713181UOO Příplatek k přesunu hmot tonážnl 713 prováděný bez t -1,57100 400,00 -628,40
použití mechanizace

Díl: 762 " " " ' " Konštřukce'téäřské g z'
33 762083122UOO Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a m3 -6,63100 800,0'0 -5 304,80

plísnim máčením třída Qhrož0n[ 3 a 4
"desky U.24mm -pobiti stěn pod obklad "7,731 : -7,731 -7,73100

příložky, hranol, doplnění ozubu u hran.žlabu : 1,100 1,10000
34 762132135R00 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz m2 -315,80000 125,00 -39 475,00
35 605110210 řezivo jehličnaté - středové SM/BO ti. 33-100 mm, jakost m3 -7,73100 5 100,00 -39 428,10

ll, 3-5 m
36 76219500oroo spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění m3 -7,15800 .1 200,00 -8 589,60

stěn
37 762332132U00 Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z hraněného m 85,50000 150,00 12 825,00

řeziva průřezové plochy do 224 cm2
příložky : 0,75*(3'11+6+12+7+36+8+13"4) 75,00000
hranol : 0,1'75+0,1'30 10,50000

38 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost i nad 120 cm2 m3 0,28660 5 100,00 1 461,66
příložky : 0,1*0,024'3,0*28 0,20160
hranol : 0,1*0,05*3,0*3+0,1"0,1*4 0,08500

39 762341250U00 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z m2 32,88250 55,00 1 808,54
hoblovaných prken
doplněnl ozubu u hran.žtabu : 93,95*0,35 32,88250

40 605161050 řezivo borové sušené ti. 30mm m3 0,81279 9 000,00 7 315,11
desky tl.24mm,prořez 3% : 0,024*1,03*32,88 0,81279

41 762395000roo spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, m3 1,10000 600,00 660,00
světlíky, klíny
0,287+0,813 1,10000 .

P

I
i

l
i
i

b

l

í

i



C .

G

42 762439001U00 Montáž obložení stěn podkladový rošt m -854,19000 40,00 -34 167,60
43 605110210 řezivo jehličnaté - středové SM/BO ti. 33-100 mm, jakost m3 -8,08100 5 500,00 -44 445,50

ll, 3-5 m
44 998762102R00 Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do 12 t -8,22700 410,00 -3 373,07

m
45 998762181U00 Přípľatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez t -8,22700 400,00 -3 290,80

použití mechanizace
Df|::É:?i 'Krytiny'. ' é.'", ,,,,u,, ::',;,,!';244 mi'20

46 765231051U00 Montáž obkladu stěn vláknocementovou krytinou m2 -292,40000 210,00 -61 404,00
skládanou ze šablon počtu do 10ks/m2

47 553510820R falcované šablony hliníková 44X44 (včetně spojovacího m2 -321,64000 350,00 -112 574,00
materiálu)

48 553510821R startovací profil hliníkový m -94,00000 220,00 -20 680,00
49 553510822R přľponka ostění - hliníkový profil m -97,90000 220,00 -21 538,00
50 553510823R ukončovací profil hlinIkový m -94,00000 160,00 -15 040,00
51 553510824R Roh vnějši-proM hlinfkový m -37,00000 220,00 -8 140,00
52 553510825R Roh vnitřní -profil hlirůkový m -14,30000 220,00 -3 146,00
53 998765102R00 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do t -1,75100 800,00 -1 400,80

12 m
54 998765181 U00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez t -1,75100 400,00 -700,40

použití mechanizace
:,1 '"" '"' "" Gq.; :"T'" " ' :.:' ""i" :":."" "'" : ': '"" 'l' :' r · - - · ·-.-- --·.DII:3:"' 782'..'"-"',-'"".t".-'."' '..'.. Kon$třúKcé}z"p,',ródn[ho'.'kameňé ',· :. ','. '· .:. ,'.'" .'--.. ., i:. :'-" - ', ,.' ::.".'.'.'.--.' :·' ..j.:; .. ""'. '"." z ..'!'..."·"56:'2?Qi48

55 782531411 Montáž obkladu ostění ze zlomků de3ek s přisekáním z m2 -28,80800 780,00 -22 470,24
tvrdého kamene do malty ti do 25 mm

56 583821650 deska obkladová, žula tryskaná ti 3 cm do 0,24 m2 m2 -30,24800 980,00 -29 643,04
57 998782102R00 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v t -3,48100 '1 200,00 -4 177,20

do 12 m

I

Ĺ

í

l
l

i

J

Í

l
F


